259) Dek
kak ilk tahsilini Sicilmase'de tamamla
dıktan sonra gittiği Pas ile Sicilmase ara
sında sık sık seyahat yaptı. Sicilmase'de
zamanının birçok meşhur safisi ile gö
rüştü ve onlarla sohbet etti. Pas'ta arka
daşlık ettiği Ebu Abdullah Muhammed
b. ömer el-Esam (ö. 542 / 1147) ve bir
grup siifi ile birlikte Murabıt Hükümda
rı Taşfin b. Ali el-Merevi (ö. 539 / 1145)

tarafından bilinmeyen bir sebeple tutuk
landı. Bir süre sonra suçsuz oldukları an
laş ılınca serbest bırakıldılar. Devrin ke
lam ve ahlak alimi İbn Berrecan (ö 536/
1141) ve Arifıyye tarikatının kurucusu
İbnü'I-Arif (ö 536/ 11 41) tarafından se
vilen bir süfi olan Dekkak. Medyeniyye
tarikatının kurucusu Endülüslü süfi Ebü
Medyen'in şeyhidir.

VI. (XII.)

DELAiLÜ' I- HAYRAT

DElAİL -

(bk. DElAİLÜ'I-HAYRAT).

DElAİL-i
NÜBÜWET -i MUHAMMED İ

( i.S-4= •.r.ö ._ı;~, )

Molla Miskin'in
(ö. 954 / 1547)

"delailü'n-nübüwe" türünde yazdığı
Mecaricü'n-nübüwe adlı

Farsça eserinin Türkçe tercümesi
(bk. MEARiCÜ'n-NÜBÜWE).

DElAİLÜ'I-HAYRAT
( ül_,#l ._ı;~, )

Şeyh Muhammed b. Süleyman
ei-Cezuli (ö. 870/1465) tarafından

derlenen salavat mecmuası.

-,